
USLK:S ERSÄTTNINGSREGLER 2024-2025 
  

LÄGER  
Tränare:  
Tränare på träningsläger får ersättning för resa, logi och liftkort.   
  
I samband med läger betalas tränarens logi och liftkort av klubben. Om tränaren har kostnader 
för resan ersätts den med 10 kr/mil, medföljande tränare ersätts med 6 kr/mil. max 16 kr/mil 
och bil (om det är fler än en tränare i bilen).   
  
Ersättning till tränare utgår endast om lägret annonserats ut till samtliga gruppmedlemmar och 
då träningsavgift tas ut. Dessutom gäller att:  
  
Riktlinjen är att vi bemannar/ersätter en tränare per var femte åkare i respektive 
träningsgrupp. Högre tränarbemanning kan göras i samråd med sportchef, eller ordförande.  
  
Sportchef bestämmer vilka tränare som skall delta vid, och därmed få ersättning för respektive 
läger. För klubbens anställda tränare utgår arvode enligt anställningsavtalet.  
  
Boendeersättning till tränare som ordnar eget boende utgår schablonersättning om:  
500kr/läger  
Liftkortsersättning till tränare som har säsongskort i aktuell träningsanläggning utgår 
schablonersättning om: 350kr/dag.  
  
Övriga:  
Vid gemensam resa till träningsläger rekommenderar klubben att varje passagerare ersätter 
bilföraren med solidarisk ersättning utifrån antal passagerare och drivmedelskostnad.  
  
TÄVLINGAR  
Nedanstående ersättningsregler för juniorer och seniorer gäller endast i de alpina teknik och 
fartgrenar klubben bedriver egen organiserad träningsverksamhet, och av klubben utsedd 
tränare till.  
  
Eventuell ersättning som inte regleras av dessa bestämmelser beslutas av styrelsen.  
Startavgifter som klubben betalat avseende åkare som anmälts till tävling men inte avanmälts 
i tid till enligt Svenska skidförbundets regler, dvs DNS, ersätts inte. Dessa avgifter 
vidarefaktureras åkaren/målsman för inbetalning till klubben.  
  
Beroende på klubbens ekonomi kan ersättningsreglerna för startavgifter komma att ändras 
under pågående verksamhetsår, vilket beslutas av styrelsen.  
  
Tävlingsdeltagares liftkort ersätts inte av klubben vid någon tävling.   
  
  
  
  



  
  
Seniorer & juniorer (ej veterantävlingar):  
Ersättning för startavgifter till nationella tävlingar utom DM och inom distriktet arrangerade 
tävlingar. Ersättning utgår för startavgift till internationella tävlingar i övriga norden 
när Svenska Skidförbundet står som arrangör.   
Ny medlem som inträder i klubben under verksamhetsåret 2024-2025 ersätts ej för 
startavgifter.  
  
Ungdomar:  
Ersättning för startavgifter till samtliga nationella, regionala och distriktstävlingar utom DM.   
  
Utläggs- och ersättningsredovisning  
Redovisning av utlägg för startavgifter, reseersättningar och övriga ersättningar och 
utläggskvitton enligt klubbens bestämmelser måste vara klubben tillhanda skyndsamt, dock 
senast den 31 maj 2025 för säsongen 2024-2025. Ersättningsanspråk efter detta datum 
beaktas inte.  
  
Utlägg utan bifogade/scannade kvitton/motsvarande ersätts ej.    
  
  


